UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v kiểm tra thực tế hiện trường

Cửa hàng xăng dầu Trà Bồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2025

  Kính gửi:

- UBND huyện Trà Bồng;

- Công ty Cổ phần Thanh niên xung phong Quảng Ngãi.

Để có cơ sở xem xét thống nhất, chấp thuận chủ trương sửa chữa, cải tạo Cửa

hàng xăng dầu Trà Bồng theo đúng quy định, đảm bảo các điều kiện về an toàn,

phòng cháy, chữa cháy và các quy đinh khác có liên quan theo đề nghị của Công ty

Cổ phần Thanh niên xung phong Quảng Ngãi tại Công văn số 11/CV-TNXP ngày

03/02/2025 về việc xin chủ trương cải tạo, nâng cấp Cửa hàng xăng dầu Trà Bồng,

Sở Công Thương tổ chức kiểm tra thực tế hiện trường tại Cửa hàng xăng dầu Trà

Bồng với thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Công Thương:

+ Lãnh đạo Sở - Chủ trì;

+ Đại diện các Phòng: Quản lý thương mại, Quản lý năng lượng.

- Đại diện UBND huyện Trà Bồng; các phòng liên quan: Kinh tế - Hạ tầng,

Tài nguyên – Môi trường và UBND thị trấn Trà Xuân (nhờ UBND huyện thông báo

mời).

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Thanh niên xung phong Quảng Ngãi.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Kiểm tra thực tế hiện trường Cửa hàng xăng dầu Trà Bồng làm cơ sở xem

xét thống nhất chủ trương  sửa chữa, cải tạo Cửa hàng.

- Đề nghị Công ty Cổ phần Thanh niên xung phong Quảng Ngãi chuẩn bị các

tài liệu, hồ sơ liên quan để báo cáo tại buổi kiểm tra.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút ngày 19/02/2025 (chiều thứ tư).

- Địa điểm: Tại Cửa hàng xăng dầu Trà Bồng, địa chỉ: Thị trấn Trà Xuân,

huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các đơn vị chủ động sắp xếp, tham dự để công tác kiểm tra đạt hiệu

quả./.

(Công văn này thay cho Giấy mời).

Nơi nhận:
- Theo thành phần;

- GĐ, PGĐ (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-02-13T16:39:06+0700

		2025-02-13T16:44:43+0700

		2025-02-13T16:44:43+0700

		2025-02-13T16:44:43+0700